BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 1091/TB-ĐHTN-TCCB            Đắk Lắk, ngày 5  tháng 6 năm 2017

THÔNG BÁO
Kết quả xếp loại viên chức quý II/2017 và năm học 2016 – 2017

         Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị

Căn cứ Quyết định số 315/QĐ-ĐHTN ngày 27/3/2012 về việc ban
hành “Hướng dẫn đánh giá xếp loại cán bộ, viên chức” và Quyết định số
980/QĐ-ĐHTN-TCCB ngày 18/6/2013 về việc điều chỉnh “Hướng dẫn đánh
giá xếp loại cán bộ, viên chức” trong thời gian nghỉ thai sản;

Căn cứ kết luận cuộc họp đánh giá xếp loại cán bộ, viên chức ngày 02
tháng 6 năm 2017, Hiệu trưởng thông báo kết quả xếp loại viên chức quý
II/2017 và năm học 2016 - 2017 (lần 1) như sau:

1. Kết quả xếp loại: Kết quả xếp loại viên chức quý II/2017 và năm
học 2016 - 2017 (có danh sách kèm theo).

2. Ý kiến phản hồi: Toàn bộ ý kiến phản hồi, giải trình (bằng văn bản,
có xác nhận của đơn vị và các phòng chức năng liên quan đến việc mà cán bộ,
viên chức vi phạm) gửi về phòng Tổ chức cán bộ trước 17 giờ ngày 6/6/2017
(gặp đ/c Tuyến).

Thông báo và Danh sách kết quả xếp loại viên chức quý II/2017 và năm
học 2016 - 2017 (lần 1) được đăng tải trên Website của Trường (Văn
bản/P.TCCB).

Nhận được Thông báo này yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai
đến toàn thể CBVC để thực hiện.

Nơi nhận:          HIỆU TRƯỞNG
- Như Kính gửi;              (Đã ký)
- VP. Công đoàn Trường;     PGS.TS. Nguyễn Tấn Vui
- HĐXLCBVC;
- Lưu: VT, TCCB.